
Pilulky Čchi a krev (Shiquan Dabu Wan)

  

Doplňuje Qi. produkt tradiční čínské medicíny (TČM) má zcela rostlinný původ a je nabízen v
Evropě jako doplněk stravy. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH290,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 290,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceBeijing Tongrentang Pharmaceutical Co., Ltd, Čína. 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Shiquan-Dabu-Wan.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=18349&virtuemart_category_id=1372&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=669&tmpl=component


Popis Působení dle TČM:

    Doplňuje Qi a krev
    Ohřívá střední Zářič a posiluje Yang,
Forma výroby: Velké medové pilulky 10 ks po 9 g v blisteru.
Doba užívání: 2 - 3 měsíce.

Způsob podávání a dávkování: Užívejte 30 minut před nebo 1 hodinu po jídle ½ – 1 pilulku 1-2x
denně nebo dle doporučení praktika TČM, přípravek rozžvýkat a zapít teplou vodou.
Složení: 1 pilulka (9 g) obsahuje sušenou plodnici pórnatky kokosové (Poria Cocos corpus
fungus) 2000 mg, sušený květ pivoňky lékařské (Paeonia Officinalis flos) 1000 mg, sušený kořen
kozince blanitého (Astragalus Membranaceus radix) 1000 mg, sušený kořen pazvonku chloupkatého
(Codonopsis Pilosula radix) 1000 mg, sušený kořen anděliky čínské (Angelica Sinensis radix)
1000 mg, sušený kořen rehmánie lepkavé (Rehmannia Glutinosa radix) 800 mg, sušený kořen
lékořice lysé (Glycyrrhiza Glabra radix) 600 mg, sušenou kůru skořicovníku cejlonského
(Cinnamomum Zeylanicum cortex) 600 mg, včelí med (Mel).

Dávkování: 1 pilulku 1krát denně při jídle rozžvýkat a zapít teplou vodou.

Upozornění: Doplněk stravy není náhradou pestré stravy. Uchovávat mimo dosah dětí.
Nepřekračujte doporučené denní dávkování. Nevhodné pro děti, těhotné a kojící ženy. Neobsahuje
umělá barviva a konzervační látky. Obsahuje alergenní složku (včelí med).

Podmínky skladování: ukládat na suchém, tmavém místě při teplotě do +25°C.

Země původu: Čína.

Doplněk stravy.

Balení: 10 pilulek po 9 g.

Výrobce: Shanxi Huakang Pharmaceutical Co. Ltd, Čína.

Tento produkt tradiční čínské medicíny (TČM) má zcela rostlinný původ a je nabízen v Evropě
jako doplněk stravy.
Dle Vyhlášky č. 225/2008 Sb. § 3, bodu 5 а) „Označování doplňků stravy nesmí doplňkům stravy
přisuzovat vlastnosti týkající se prevence, léčby nebo vyléčení lidských onemocnění nebo na
tyto vlastnosti odkazovat.“

Vzhledem k legislativě EU, která omezuje zveřejňování informací o vlastnostech přípravků TČM,
nelze na této stránce plně popsat působení tohoto produktu a jeho praktické užití.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

